
 4 

 

 

На основу члана 42. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 

Нишу“ број 4/06) и члана 28., 31. и 33. Пословника о раду Сената Универзитета у 
Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 7/06), Сенат Универзитета у Нишу, на 

седници одржаној 02.12.2008. године, донео је следећу 
 
 

О Д Л У К У 
о именовању члана Научно-стручног већа за природно-математичке науке 

 Универзитета у Нишу 

 
 

Члан 1. 

Проф. др Миодраг Петковић, редовни професор Електронског факултета у 

Нишу именује се за члана Научно-стручног већа за природно-математичке науке 
Универзитета у Нишу. 
 

Члан 2. 
Именовањем проф. др Миодрага Петковића престаје мандат члана Научно-

стручног већа за природно-математичке науке проф. др Градимира В. 

Миловановића, собзиром да је проф. др Градимиру В. Миловановићу престао 
радни однос на Електронском факултету. 

 

Члан 3. 

Мандат проф. др Миодрага Петковића, као члана Научно-стручног већа за 
за природно-математичке науке, траје до окончања мандата Сената, у складу са 

Законом о високом образовању. 

 
Члан 4. 

Ову одлуку доставити проф. др Миодрагу Петковићу, проф. др Градимиру В. 
Миловановићу, архиви Универзитета у Нишу и објавити у „Гласнику Универзитета 
у Нишу“. 

 
 

 
   СНУ број 8/16-01-011/08-005 

У Нишу, 02.12.2008. године 
 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 

    СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА 
 

 

                                                                         Проф. др Радослав Бубањ,с.р. 

 
 

 

 
 

 

 


